Oświęcim 10.01.2017  r.

ZOZ.DZP.271.2.I.2017
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa leków i wyrobów medycznych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

 

1. PAKIET 1 – cytostatyki, ilość pozycji 15, pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści produkt ONCO- FLOW, zestaw do bezpiecznego podawania leków cytostatycznych przez personel medyczny, w celu zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. ONCO- FLOW oferuje szeroki zakres linii centralnych, które wraz                                z regulatorem DOSI- FLOW lub bezpośrednio podłączone pod zestaw IV mogą tworzyć kompletny system. Zestaw zawiera: 

         przeźroczyste dreny, 
         światłoczułe dreny (dla leków światłoczułych), 
         bezigłowy konektor Luer Lock którego gładka powierzchnia zapewnia znaczne obniżenie infekcji w miejscach dostępu żylnego, 
         kolce z odpowietrzaniem, 
         regulator przepływu DOSI- FLOW IV jest liderem na rynku i może być stosowany zamiast elektrycznych pomp tworząc kompletny system i regulując koszty ,
         zawór jednokierunkowy zapobiegający wypływowi zwrotnemu, 
         pojemnik z filtrem 15 micronów 
         zatyczki  hydrofobowe. 
Zestaw ONCO- FLOW może tworzyć konfiguracje zestawów z linia centralna i druga linią oraz zastawy                       z konfiguracją rozwidloną.  Zestaw nie zawiera PVC. Opakowanie zawiera 50 sztuk. 

 ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13 z Pakietu 1 i stworzy osobny pakiet? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek                    i odwrotnie ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Zapytania dotyczące pakietu nr 4 Czy Zamawiający w poz. Nr 1- OCTAN GLATIRAMERU 40mg*12 amp-strz,- wyrazi zgodę na zaoferowanie dawki 20 mg/1 ml, roztw.do wstrz., 28 amp-strz w ilości 39 op., celem złożenia atrakcyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDŹ: ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
8. Zadanie nr 6, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści równoważny żel do o pojemności 6 ml w zamian 5ml?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
9. Zadanie nr 6, poz. 1  Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli 100 sztuk  żelu czy 100 opakowań a'25 sztuk
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ 100 szt. żelu.
10. Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycja 2 (Sevofluranum 250 ml - 90 butelek) poprzez zapis "butelki kompatybilne z parownikami Vapor 2000 z portem Quikfill "ma na myśli i wymaga dostarczenia butelki                   z fabrycznie zamontowanym adapterem bez dodatkowych elementów łączących butelkę z parownikiem?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.
11. Pakiet 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego                    i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym                            i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5g, z datą ważności                     i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
12. Pakiet 6 Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oferowany produkt nie powinien zawierać żadnych substancji konserwujących, co do których istnieją podejrzenia o szkodliwym działaniu na organizm pacjenta (oświadczenie producenta)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie, a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza.
13. Pakiet 6 Czy Zamawiający oczekuje aby w przypadku stosowania oferowanego żelu do wprowadzania cystoskopu, żel zachowywał pełną przejrzystość i nie utrudniał widoczności?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie, a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza.









